ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

            Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

V/v một số nội dung liên quan đến
việc điều chỉnh lý do thu hồi đất của

Công ty Điện lực Bình Định

                                                 Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Tài chính;
- Công ty Điện lực Bình Định.

Xét đề nghị của Công ty Điện lực Bình Định tại Văn bản số 1706/BĐPC-

VP+TTBVPC ngày 10/4/2024 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại
Văn bản số  284/TTr-STNMT ngày 13/3/2024 về việc điều chỉnh lý do thu hồi
đất tại Quyết định số 966/QĐ-UBND ngày 23/3/2021 của UBND tỉnh về việc
thu hồi đất của Công ty Điện lực Bình Định tại phường Nhơn Phú, thành phố
Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và
các đơn vị có liên quan trực tiếp làm việc với Công ty Điện lực Bình Định để
thống nhất làm rõ và báo cáo cụ thể về một số nội dung sau:

- Mục đích, lý do kiến nghị điều chỉnh nội dung thu hồi đất theo Quyết
định số 966/QĐ-UBND ngày 23/3/2021 của UBND tỉnh.

- Kinh phí về bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng trong trường hợp
điều chỉnh mục đích thu hồi đất.

- Cam kết về kinh phí bồi thường, giải phóng mặt bằng và thời hạn cụ thể
thực hiện việc di dời, giao trả mặt bằng đối với khu đất nêu trên.

Tổng hợp các nội dung nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh đảm bảo các
quy định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
s

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyßn Tuấn Thanh

2849 17 04